

مدودف خطاب به اروپا:

برای هواپیمای اسباب‌بازی خود جو گیر نشوید!

معاون رئیس شورای امنیت روسیه با اشاره به تصمیم غرب برای ارسال جنگنده‌های اف-۱۶ به اوکراین گفت، اروپا نسبت به «هواپیمای اسباب‌بازی» خود جوگیر نشود!

به گزارش از خبرگزاری تاس، دیمیتری مدودف، معاون رئیس شورای امنیت روسیه که سابقا رئیس‌جمهور روسیه هم بود، با اشاره به اظهارات وزیر خارجه آلمان که گفته بود «روز خوبی برای اوکراین و اروپاست»، در کانال تلگرامش نوشت: «بچه‌ها، هنگام بازی با هواپیمای اسباب‌بازی خود خیلی جوگیر و ذوق‌زده نشوید!»

او همچنین تصویر یک هواپیمای سرنگون‌شده آلمان نازی را ضمیمه این پست در صفحه خود در پیام‌رسان تلگرام کرد.کی‌یف یکی از عوامل پیشروی کلد خود در ضدحمله دو ماهه را ضعف ادوات نیروی هوایی می‌داند و مدت‌هاست که خواستار دریافت جنگنده‌های اف-۱۶ برای عقب راندن جنگنده‌های روسیه است که در آسمان این کشور جولان می‌دهند. وزیر دفاع دانمارک گفت که ممکن است اوکراین تنها اجازه داشته باشد که جنگنده‌های اهدایی دانمارک و هلند را در داخل مرزهای خود استفاده کند.

دانمارک در مجموع ۱۹ جت به اوکراین خواهد فرستاد. هلند ۴۲ فروند جنگنده اف-۱۶ دارد اما هنوز تصمیم نگرفته که چه تعداد از آن‌ها را به کی‌یف تحویل دهد.

پنتاگون هم اعلام کرد، اوکراین باید تعدادی شروط را پیش از موافقت آمریکا با تحویل جنگنده‌های اف-۱۶ به کی‌یف رعایت کند

شهادت نوجوان ۱۷ ساله فلسطینی به ضرب گلوله نظامیان صهیونیست

وزارت بهداشت فلسطین از شهادت یک نوجوان فلسطینی به ضرب گلوله نظامیان صهیونیست در جنین خبر داد.
به گزارش از فلسطین ایوم، وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد «عثمان عاطف محمد ابوخرح» نوجوان ۱۷ ساله فلسطینی امروز به شهادت رسید.

بر اساس این گزارش، این نوجوان فلسطینی بعد از مجروحیت از ناحیه سر به ضرب گلوله نظامیان صهیونیست در جنین به شهادت رسید. نظامیان صهیونیست در جریان پورش به منطقه الزبایده واقع در جنوب جنین در شمال کرانه باختری به سمت این نوجوان فلسطینی شلیک کرده بودند.

پیش از این منابع محلی از انتقال یک نوجوان فلسطینی که از ناحیه سر و سینه به صورت وخیمی مجروح شده بود به بیمارستان الرازی واقع در جنین خبر داده بودند.



بین الملل

آمریکا بامهره‌هایی که تاریخ مصر فشان سر آمده چگونه بر خوردمی کند؟



جمهور اوکراین نیز تبدیل به مهره‌ای خواهد شد که در نهایت آمریکا خود را از دست آن خلاص می‌کند.
قتیه الصالح تحلیلگر امور کشورهای عربی در آمریکا به قدرت دست پیدا کرده به مرحله ختلاص شدن از دست مهره‌های سوخته این کشور رسیده است. این یک رفتار آمریکایی و چه بسا فرهنگ این کشور در برخورد با مهره‌های سوخته و یا به اصطلاح همبمانان به شمار می‌رود. ما هیچگاه نحوه برخورد آمریکایی‌ها با عاملان خود در افغانستان در زمان عقب نشینی از این کشور را فراموش نخواهیم کرد.

وی در ادامه گفت: یک سند منتشر شده مربوط به سال ۱۹۷۵ است که به ۲ واقعه در ۱۴ آوریل ۱۹۷۵ در کاخ سفید و ۲۳ آوریل همان سال در مجلس سنای آمریکا اشاره می‌کند. هر ۲ آنها یک وجه مشترک دارند؛ موضع گیری جو بایدن در زمانی که یک سناتور آمریکایی بود. در نشست کاخ سفید بحث و جدل‌ها در خصوص نحوه برخورد با عوامل محلی آمریکا در ویتنام و بیرون آوردن آنها به همراه ارتش این کشور از ویتنام بالا گرفته بود. بایدن در آن زمان اعلام کرد که از پرداخت هزینه برای بیرون آوردن آمریکایی‌های باقی مانده در ویتنام حمایت می‌کند اما حتی یک دلار بابت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۰۴۰۰۵۴۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۵ موضوع کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۷۵۷ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاوس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جاهد ایلچیه علی خانن کر فرزند حاجی بشماره شناسنامه ۳ و شماره ملی ۲۰۳۲۹۷۶۳۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۴۰ متر مربع جدا شده از پلاک ۴۴۵۴ فرعی از ۱-اصلی واقع در شهرستان گنبدکاوس - روستای پلی حاجی خیابان خلیج فارس کوچه خلیج فارس ۱۰ بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از بیرام بیکی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ م.الف ۹۷۱۸- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۰۱

هادی عطائی مقدم سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۰۴۰۰۳۲۹۰۰۳۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۴ موضوع کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۳۲۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض عباسعلی بختیاری زاده فرزند صفر بشماره شناسنامه ۵۴۲۷ و شماره ملی ۴۸۶۹۰۳۹۸۰ در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۲۰۸۸۰ متر مربع جدا شده از پلاک ۱۷۸۴ فرعی از ۱ اصلی واقع در شهرستان گنبدکاوس حافظ جنوبی بخش ۹۶ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از حلیم جعفریای، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ م.الف ۹۷۲۹- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۰۱

هادی عطائی مقدم سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس



چهارشنبه ۱ شهریور ۱۴۰۲ ■ شماره ۶۵۸۸ ■ سال بیست و ششم



توامپ:

پنج‌شنبه به زندان جورجیا می‌روم

«مارک میدوز» رئیس دفتر کاخ سفید در زمان ترامپ و بسیاری از وکلای فعلی و سابق مانند «رودی جولیانی» که زمانی از مدافعان سابق ترامپ بود، متهم هستند. همه این افراد لیست بلند بالا به «بی‌اعتبار کردن پیروزی جو بایدن»، رئیس‌جمهوری آمریکا در انتخابات ۲۰۲۰، متهم هستند.

سی‌ان‌ان در گزارش جدید خود نوشت، ترامپ پس از توافق اولیه جهت آزادی با وثیقه ۲۰۰ هزار دلاری، قصد دارد روز پنج‌شنبه خود را تسلیم زندان فولتون کند.

گفته شده است که علاوه بر او، وثیقه ۱۰۰ هزار دلاری «جان ایست‌من» وکیل شخصی سابق ترامپ که نامش جزو متهمان پرونده دادگاه جورجیا به چشم می‌خورد، پذیرفته شده و این وکیل سابق نیز قرار است روز چهارشنبه خود را تسلیم این زندان کند.

ترامپ پیشتر در «تروث سوشال» تأیید کرد، در مناظره حزب جمهوری‌خواهان در روز چهارشنبه شرکت نخواهد کرد.

دونالد ترامپ با اشاره به نظرسنجی جدید «سی‌بی‌اس» که در آن ۶۲ درصد آرا را کسب کرده، گفت: «مردم می‌دانند که من کیستم و چه ریاست‌جمهوری موفقیت‌آمیزی داشتم. ما در آن زمان قوی‌ترین مرزها و ارتش را داشتیم. اقتصاد محکمی در تاریخ داشتیم و هیچ‌گونه تورمی نبود. در نتیجه من در این مناظرات شرکت نخواهم کرد.»

هشدار کره شمالی درباره آغاز

یک جنگ بزرگ هسته ای

دیوید را اجرایی کنند، احتمال وقوع یک جنگ گرومهاست‌ای در شبه جزیره کره بسیار واقعی خواهد شد.

روز جمعه، جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا، میزبان یون سوک یول، همتای کره جنوبی خود و همچنین قومو کیشید، نخست وزیر ژاپن در کمپ دیوید بود. طرفین در پایان نشست یک بیانیه مشترک صادر کرده و به افزایش روابط این رژیم‌های بیش از هر زمان دیگری قابل توجه می‌شود.

این خبرگزاری همچنین در بخشی از مطلب خود آورده است: وضعیت حاکم مستلزم آن است که ارتش این کشور، با ابتکار عملی تهاجمی و قاطعانه برای جنگ در پیش گیرد.

کره شمالی یانگ همچنین تأکید کرد، اگر آمریکا و متحانشان اصول توافقی اخیر در کمپ

دونالد ترامپ در واکنش به کیفرخواست دادگاه ایالت جورجیا و چندین اتهام از جمله «عدم تمکین در برابر قانون» در شبکه اجتماعی خود اعلام کرد که روز پنج‌شنبه به آتلانتا خواهد رفت تا خود را تسلیم زندان جورجیا کند.

به گزارش از خبرگزاری روتیرز، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری سابق آمریکا در شبکه اجتماعی خود تحت عنوان «تروث سوشال» نوشت: «من روز پنج‌شنبه به شهر آتلانتا در جورجیا خواهم رفت تا دستگیر بشوم.»

او که در حال حاضر براساس نظرسنجی‌ها، نامزد پیشتاز انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا است، چنین اتهاماتی را «پرونده سازی و با انگیزه سیاسی» می‌خواند و معتقد است که چنین پرونده‌هایی صرفا برای «تخریب» کارزار انتخاباتی او سازماندهی شده است.

تلویزیون سی‌ان‌ان پیشتر گزارش داده بود که دونالد ترامپ قرار است طبق ضرب‌الاجلی که دادگاه جورجیا برایش تعیین کرده، طی پنج‌شنبه الی جمعه این هفته خود را به زندان فولتون در آتلانتا معرفی کند.

در کیفرخواست بلند بالای ۹۸ صفحه‌ای دادگاه، ۱۹ متهم (۱۸ مقام سابق به همراه دونالد ترامپ) و ۴۱ فقره اتهام ذکر شده است. همه افراد مذکور به «عدم تمکین در برابر قانون» متهم شده‌اند؛ اتهامی که می‌تواند تا ۲۰ سال حبس به دنبال داشته باشد.

علاوه بر دونالد ترامپ، ۱۸ مقام دیگر از جمله

بیرون آوردن ساکنان محلی این کشور هزینه نمی‌کند. در نشست دوم نیز در مجلس سنای آمریکا گفت: فکر نمی‌کنم آمریکا از لحاظ اخلاقی متعهد باشد که اتباع بیگانه را از ویتنام خارج کند؛ چه یک ویتنامی چه صد هزار تن از آنها.

الصالح بیان کرد: امروز بعد از گذشت نیم قرن شاهد آن بودیم که آمریکایی‌ها با عوامل همپیمان خود در افغانستان در زمان خروج از این کشور چگونه برخورد کردند. مسأله تعجب برانگیز این است که برخی افراد با وجود آنکه این روند را می‌بینند همچنان دل به همکاری با آمریکا خوش می‌کنند. این در حالیست که منطق آمریکا مبتنی بر استفاده از مهره دست نشانده خود تا زمانی که تاریخ مصرف آن تمام نشده، است.

وی در ادامه تصریح کرد: آمریکا در سال ۱۸۷۸ یک ائتلاف با فرانسه ایجاد کرد و به محض پایان یافتن به اصطلاح جنگ استقلال، آمریکا یک توافقنامه یکجانبه با انگلیس که در حال جنگ با این کشور بود امضا کرد؛ توافقنامه‌ای که به ضرر منافع فرانسه بود.

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال ۱۴۰۲

مطابق مواد ۱۱ و ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین نامه اجرایی قانون ثبت تقاضای ثبت پذیرفته شدگان در سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ به منظور اطلاع عموم مراتب در تاریخ های معینه ذیل آگهی می گردد :

بخش یک -شهر تکین پلاک یک اصلی

۱) خانم مرضیه وجدان پور ، ششدانگ اعیان یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۵۱۶,۳۶ متر مربع دارای پلاک ۹۸۳۹ فرعی قسمتی از قطعه ۴۲ تفکیکی بر روی عرصه پلاک ۷۱۴ فرعی از ۱ اصلی واقع در شهر تنکابن بخش ۱ ثبت تنکابن

۲) خانم معصومه گلی توانی ، ششدانگ اعیان یک قطعه زمین محصور به دیوار به مساحت ۲۹۰,۳۲ متر مربع دارای پلاک ۹۹۴۹ فرعی قسمتی از قطعه ۸۸۱ تفکیکی عرصه از یک اصلی واقع در شهر تنکابن بخش ۱ ثبت تنکابن با رعایت اجاره نامه اداره اوقاف تنکابن

۳)آقای سعید راهی ششدانگ اعیان یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۱۷۵ متر مربع به استثنای مساحت ۱۵ متر مربع بستر نهر داخلی دارای پلاک ۹۹۷۰ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۱ ثبت تنکابن با رعایت مفاد اجاره نامه اداره اوقاف تنکابن بر روی عرصه قطعه ۳۳۳ تفکیکی

بخش دو-مرتع چالو پلاک ۳۴ اصلی بخش ۲

۳) آقایان محسن حبیبی تنها و محمد حسین حبیبی تنها ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۴۷۳ متر مربع به شماره پلاک ۱۷۷ فرعی از ۱ اصلی واقع در مرتع چالو بخش ۲ ثبت تنکابن متساویا

۴) آقای حسن بور ، ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۳۸۱,۹۰ متر مربع به شماره پلاک ۳۹۹ فرعی از ۴۶ اصلی بخش ۲ ثبت تنکابن

۵) آقای احمد منظمی و خانم اعظم امیدی ، ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۰۰ متر مربع به شماره پلاک ۴۰۰ فرعی از ۴۶ اصلی بخش ۲ ثبت تنکابن بصورت متساویا

مرتع دینارسرا پلاک ۴۷ اصلی بخش ۲

خانم مرضیه داجلری ،ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۴۸۲,۵۶ متر مربع واقع در مرتع دینارسرا به شماره پلاک ۱۸۵ فرعی از ۴۷ اصلی بخش ۲ ثبت تنکابن

چنانچه اشخاصی نسبت به تقاضای مندرج در این آگهی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ظرف مدت ۹۰ روز درخواست خود را به این اداره تسلیم نمایند و ظرف مدت ۱ ماه به مراجع ذیصلاح تقدیم بنمایند و هرگاه بین متقاضی و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوی در مراجع قضائی اقامه شده معترض بایستی گواهی تهیه شده دادخواست را به اداره ثبت متقاضی تسلیم ودر این صورت اقدامات ثبت شده موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد و یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به داگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید . این آگهی در ۲ نوبت به فاصله ۳۰ روز منتشر میگردد.

تاریخ چاپ: ۱۴۰۲/۰۵/۰۱-۱۴۰۲/۰۶/۰۱

صفر رضوانی گیل کلانی- معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان تنکابن

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال ۱۴۰۲

پیروآگهی شماره ۱۰۴/۹/۲۶-۱۴۰۲/۰۱/۲۸ با توجه به ماده ۱۲ قانون ثبت وماده ۵۹ آیین نامه اجرایی آن املاک مجهول المالك واقع در بخش ۴۹ تبریز که در سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ درخواست قبول ثبت به عمل آمده به شرح ذیل آگهی می گردد:

از املاک شهرستان سراب بخش ۴۹ تبریز

۱- ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ۴۰۱۶- اصلی واقع در سراب بخش ۴۹ تبریز که قبلا نهر متروکه بوده(الحاقی به پلاک ۴۲ فرعی از ۴۰۱۶ - اصلی) به نام محمد علی شهبازی میر کوهی فرزند قربانعلی انتقالی ششدانگ پلاک مذکور برابر سند صلح شماره ۹۵۹۸۵ - ۱۴۰۲/۰۲/۲۱ دفتر ۵۸ سراب به مساحت ۵,۴۶ متر مربع.

از املاک شهرستان سراب قریه صومعه (ملکشاه) پلاک ۹۶- اصلی بخش ۴۹ تبریز

۲ - تمامی مقداری وسه شعبیراز ۹۶شعیر ششدانگ یکباب یکباب خانه به شماره پلاک ۵۶ فرعی از ۹۶- اصلی واقع در قریه صومعه بخش ۴۹ تبریزبه نام آقای جواد افسری فرزند علی اله به مساحت ۹۵/۱۵ متر مربع .

۴۳- تمامی مقدار ۴۹ صدم یک شعبیراز ۹۶شعیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۵۱۶ فرعی از ۱۶۱- اصلی واقع در شربیان حومه ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز بنام آقای جعفر عیسی پور فرزند قدرت اله به مساحت ۳۸۵۱۰ متر مربع .

برابر ماده ۱۶ قانون ثبت هرکس نسبت به ا املاک فوق الذکر اعتراضی داشته باشد می تواند ظرف مدت ۹۰ روز پس از انتشار نوبت اول درخواست واخواهی خود را به اداره ثبت سراب تسلیم ورسید اخذ نماید وبرابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت باید با مراجعه به مرجع قضایی نسبت به تقدیم دادخواست اقدام وگواهی آن را به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر این صورت متقاضی یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه وگواهی عدم دادخواست دریافت وید اداره ثبت تسلیم ودر این توجبه به اعتراض عملیات ثبتی رابا رعایت مقررات ادامه خواهد داد. ضمنا واخواهی به حدود وحقوق ارتفاقی بعد از انتشار آگهی تحدید حدود مطابق ماده ۲۰قانون ثبت پذیرفته خواهد شد.تاریخ انتشار آگهی: روز یکشنبه مورخه: ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ نوبت اول- روز چهارشنبه مورخه: ۰۱/۰۶/۱۴۰۲ نوبت دوم

رئیس اداره ثبت اسنادواملاک سراب - امین عظیمی